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CANPOL BABIES Miękkie kontrastowe karty sensoryczne z
gryzakiem BabiesBoo 68/096
 

Cena: 16,67 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Miękkie kontrastowe karty sensoryczne z gryzakiem BabiesBoo 68/096 

Miękkie karty kontrastowe stymulują wzrok najmłodszych dzieci, których świat tuż po urodzeniu jest czarno-biały. Noworodki nie
rozróżniają barw, widzą jedynie odcienie szarości i najłatwiej jest im dostrzec duże, kontrastowe zestawienie czarno-białych wzorów.
Karty kontrastowe ułatwiają Maluszkowi skupić wzrok na oglądanym obrazku, a przy okazji dają możliwość budowania relacji i bliskości
podczas pierwszych wspólnych zabaw. Karty połączone są ze sobą plastikowym zaczepem, który umożliwia zamocowanie zabawki w
łóżeczku, wózku, bujaku czy foteliku samochodowym. Dzięki temu karty zapewnią dziecku rozrywkę w domu, na spacerze i w podróży.
Karty sensoryczne Canpol babies można również rozdzielić i podawać pojedynczo do zabawy. Elastyczne gryzaki sensoryczne na rogu
każdej karty przyniosą Maluszkowi ulgę w okresie ząbkowania, masując dziąsełka i łagodząc swędzenie od wyrzynających się zębów.
Karty są miękkie, wykonane z przyjemnego w dotyku materiału. 

Zestaw zawiera 4 dwustronne karty o wymiarach 12 x 12 cm w kontrastowych kolorach, które noworodki widzą jako pierwsze. Karty
kontrastowe Canpol są idealne do pokazywania już od pierwszych dni życia, dzięki czemu można wspierać rozwój zmysłów dziecka i
pomagać mu w odkrywaniu świata oraz sprawiać wiele radości.

Lekka i poręczna, idealna do małych dłoni. Plastikowy zaczep – idealny do zamocowania w wózku, nosidełku, bujaku czy foteliku
samochodowym. Wspiera rozwój zmysłu wzroku – dzięki kontrastowym kolorom, które noworodki widzą jako pierwsze. Wspiera rozwój
zmysłu słuchu – poprzez szelesty, piszczałki i grzechotki. Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową. Rozwija koordynację słuchowo-
ruchową. Rozwija koordynację motoryczną i umiejętności manualne – dzięki łatwym w chwytaniu elementom. Idealna dla dzieci od
pierwszych chwil życia. 

Ważne:Zabawkę utrzymuj w czystości. Sposób prania podany na wszywce. Przecierać wilgotną szmatką. Sprawdź jakość produktu
przed podaniem dziecku. Zabawkę zużytą, zniszczoną wymień na nową. Usuń wszystkie elementy opakowania zanim podasz zabawkę
dziecku. Aby uniknąć ryzyka uduszenia, opakowanie przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka. Zachowaj opakowanie, ponieważ
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zawiera ważne informacje.
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